М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 55 49 08

ПРИКАЗ

21 августа 2018 года

Об утверждении плана проведения комплексных проверок
общеобразовательных учреждений и организаций дополнительного

образования детей, подведомственных управлению образования
МР «Казбековский район», на 2019-2023 годы

В целях осуществления контроля за исполнением
общеобразовательными учреждениями и организациями дополнительного
образования детей, подведомственных управлению образования
МР «Казбековский район», норм законодательства Российской Федерации в
области образования, в соответствии со ст. 89 Федерального закона от
29J12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План проведения комплексных проверок
общеобразовательных учреждений и организаций дополнительного
образования детей, подведомственных управлению образования
МР «Казбековский район», на 2019-2023 годы (далее - План комплексных
проверок).

2. Заместителю начальника управления образования А.У.Гаирбекову:
2.1 довести План комплексных проверок до руководителей

общеобразовательных учреждений и организаций дополнительного
образования детей, подведомственных управлению образования МР
«Казбековский район»;

2.2 организовать комплексные проверки общеобразовательных
учреждений и организаций дополнительного образования детей МР
«Казбековский район» в 2019-2023 годах с привлечением работников
управления образования и МКУ «Информационно-методический центр»
согласно утверждённому Плану комплексных проверок.

3. Контроль за исполнением настоящегодриказа оставляю за собой.

Начальник У О М.И.Магомаев

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования

ПЛАН
проведения комплексных проверок общеобразовательных учреждений и

организаций дополнительного образования детей МР «Казбековский
район» на 2019 - 2023 годы

№

п/п
ОУ 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023

1. АСШ +
2 . БСШ +
3 . ИСШ +
4 . АООШ +
5. ЛСШ 1 +
6 . ГМГ +
7 . КНШ +
8. ДМЛ +
9 . ГООШ +
10. КСШ +
11. ДМГ +
12. ГСШ +
13. ДСШ +
14. ХСШ +
15. ЛСШ 2 +
16. ДЮСШ +
17. ДДТ' +